



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-07022023-243507
CG-DL-E-07022023-243507

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (i)
PART II—Section 3—Sub-section (i)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 68]
No. 68]

नई दिल्ली, मंगलवार, फरवरी 7, 2023/माघ 18, 1944
NEW DELHI, TUESDAY, FEBRUARY 7, 2023/MAGHA 18, 1944

संचार मंत्रालय

(डाक विभाग)

शुद्धि-पत्र

नई दिल्ली, 7 फरवरी, 2023

सा.का.नि. 85(अ).—भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड 3, उप खंड (i), तारीख 10 जनवरी, 2023 में प्रकाशित, भारत सरकार, संचार मंत्रालय (डाक विभाग) की अधिसूचना, सा. का. नि. 17(अ), तारीख 10 जनवरी, 2023 में :-

(i) पृष्ठ सं. 1 की 10वीं पंक्ति में "बिजनेस पार्सलों" शब्दों से पूर्व "संविदागत/थोक ग्राहकों के लिए" शब्द अंतःस्थापित किये जायेंगे; और

(ii) पृष्ठ सं. 2 की पंक्ति 1 में "बिजनेस पार्सलों" शब्दों से पूर्व "संविदागत/थोक ग्राहकों के लिए" शब्द अंतःस्थापित किये जायेंगे।

[फा. सं. 1-3/2022-पी ओ]

जगन्नाथ श्रीनिवासन, उप महानिदेशक

MINISTRY OF COMMUNICATIONS**(Department of Posts)****CORRIGENDUM**

New Delhi, the 7th February, 2023

G.S.R. 85(E).—In the notification of the Government of India, in the Ministry of Communications (Department of Posts), number G.S.R. 17(E), dated the 10th January, 2023, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (i), dated the 10th January, 2023, at page 5,-

- (i) in line 10, after the words “Speed Post parcels”, insert “for Contractual or Bulk Customers”;
- (ii) in line 14, after the words “Speed Post Parcels”, insert “for Contractual or Bulk Customers”; and
- (iii) in line 17, for “s. 6/-”, read “Rs. 6/-”.

[F. No. 1-3/2022-PO]

JAGANNATH SRINIVASAN, Dy. Director General